
Rang Name/Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 Total

1 Amzai Izeir BSVB 80 94 88 88 89 85 524 4 x

2 Nyffeler Michael BSVA 84 87 84 80 88 87 510 4 x

3 Masucci Sandro BSVB 82 83 82 86 79 85 497 5 x

4 Rener Rudi BSVB 88 84 77 80 78 88 495 6 x

5 Bollinger Roger MSVS 84 71 82 79 83 84 483 4 x

6 Aeberhard  Walter BSVA 79 80 82 80 76 86 483 3 x

7 Geissler Patrick MSVS 76 77 82 74 82 87 478 2 x

8 Amacker Stephan BSVA 82 80 74 75 70 79 460 2 x

9 Fodor Vojto BSVA 66 77 83 69 61 67 423

10 Zortea Peter BSVB 71 68 66 66 78 69 418

11 Enderli Thomas MSVS 72 61 71 56 64 65 389 1 x

Manschaftsrangliste Freipistole 50m 

1 BSVB  1516 15 x

Amzai Izeir BSVB 80 94 88 88 89 85 524 4 x

Rener Rudi BSVB 88 84 77 80 78 88 495 6 x

Masucci Sandro BSVB 82 83 82 86 79 85 497 5 x

2 BSVA  1393 6 x

Nyffeler Michael BSVA 84 87 84 80 88 87 510 4 x

Fodor Vojto BSVA 66 77 83 69 61 67 423

Amacker Stephan BSVA 82 80 74 75 70 79 460 2 x

3 MSVS 1350 7 x

Bollinger Roger MSVS 84 71 82 79 83 84 483 4 x

Geissler Patrick MSVS 76 77 82 74 82 87 478 2 x

Enderli Thomas MSVS 72 61 71 56 64 65 389 1 x

BSV Bülach / BSV Andelfinger / MSV Schaffhausen

Kloten den 26.03.2016

Ostermatch

Rangliste

Einzelrangliste Freipistole 50m 

 

24.04.2016



Rang Name/Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 Total

1 Batku Manuela BSVB 97 95 97 96 95 96 576 16 x

2 Muff Guido MSVS 95 94 92 94 98 97 570 13 x

3 Rener Rudi BSVB 96 94 94 97 94 94 569 12 x

4 Calligaro Roberto MSVS 90 96 94 95 93 93 561 9 x

5 Nyffeler Michael BSVA 91 93 92 96 90 98 560 11 x

6 Geissler Patrick MSVS 92 92 95 93 91 94 557 9 x

7 Amzai Izeir BSVB 93 90 95 95 90 92 555 12 x

8 Bollinger Roger MSVS 97 87 90 89 90 97 550 10 x

9 Rieker Günter MSVS 88 90 89 97 95 90 549 9 x

10 Lasry Myriam BSVB 85 92 88 90 96 94 545 6 x

11 Maurer Daniela BSVA 92 93 91 92 85 92 545 2 x

12 Masucci Sandro BSVB 91 93 91 90 89 87 541 7 x

13 Menzel Michael BSVB 94 92 89 88 88 86 537 6 x

14 Spörry Manfred BSVB 88 84 89 87 90 91 529 7 x

15 Moretto Silvio MSVS 83 84 86 90 92 93 528 5 x

16 Rüeger Markus BSVB 95 92 93 72 80 86 518 5 x

17 Müller Koni BSVA 85 90 89 84 83 85 516 3 x

18 Enderli Thomas MSVS 70 57 63 83 85 88 446 2 x

19 Zortea Peter BSVB 81 72 67 79 70 61 430

Einzelrangliste  25m  C-Match

Präzision Schnellfeuer

 

24.04.2016



1 BSVB 1 1700 24 x

Batku Manuela BSVB 97 95 97 96 95 96 576 16 x

Amzai Izeir BSVB 93 90 95 95 90 92 555 12 x

Rener Rudi BSVB 96 94 94 97 94 94 569 12 x

2 MSVS 1 1680 22 x

Calligaro Roberto MSVS 90 96 94 95 93 93 561 9 x

Muff Guido MSVS 95 94 92 94 98 97 570 13 x

Rieker Günter MSVS 88 90 89 97 95 90 549 9 x

3 MSVS 2 1635 19 x

Moretto Silvio MSVS 83 84 86 90 92 93 528 5 x

Bollinger Roger MSVS 97 87 90 89 90 97 550 10 x

Geissler Patrick MSVS 92 92 95 93 91 94 557 9 x

4 BSVB 2 1623 13 x

Menzel Michael BSVB 94 92 89 88 88 86 537 6 x

Masucci Sandro BSVB 91 93 91 90 89 87 541 7 x

Lasry Myriam BSVB 85 92 88 90 96 94 545 6 x

5 BSVA 1 1621 14 x

Maurer Daniela BSVA 92 93 91 92 85 92 545 2 x

Müller Koni BSVA 85 90 89 84 83 85 516 3 x

Nyffeler Michael BSVA 91 93 92 96 90 98 560 11 x

6 BSVB 3 1477 7 x

Rüeger Markus BSVB 95 92 93 72 80 86 518 5 x

Zortea Peter BSVB 81 72 67 79 70 61 430

Spörry Manfred BSVB 88 84 89 87 90 91 529 7 x

Manschaftsrangliste  25m  C-Match

 

24.04.2016



Rang Name/Vorname Verband 1 2 3 4 5 6 Total

1 Calligaro Roberto MSVS 95 92 89 88 97 93 554

2 Muff Guido MSVS 95 91 94 92 89 92 553

3 Bucher Simon BSVA 94 92 90 88 90 92 546

4 Menzel Michael BSVB 91 94 93 86 84 92 540

5 Rieker Günter MSVS 91 85 86 91 93 89 535

6 Amzai Izeir BSVB 87 88 95 82 89 90 531

7 Tigani Domenico BSVA 92 92 91 89 81 85 530

8 Müller Koni BSVA 82 80 77 81 93 84 497

9 Spörry Manfred BSVB 76 73 78 84 80 73 464

Manschaftsrangliste  50m  B-Match

1 MSVS 1642

Calligaro Roberto MSVS 95 92 89 88 97 93 554

Muff Guido MSVS 95 91 94 92 89 92 553

Rieker Günter MSVS 91 85 86 91 93 89 535

2 BSVA 1573

Müller Koni BSVA 82 80 77 81 93 84 497

Bucher Simon BSVA 94 92 90 88 90 92 546

Tigani Domenico BSVA 92 92 91 89 81 85 530

3 BSVB 1535

Menzel Michael BSVB 91 94 93 86 84 92 540

Spörry Manfred BSVB 76 73 78 84 80 73 464

Amzai Izeir BSVB 87 88 95 82 89 90 531

Einzelrangliste  50m  B-Match

Präzision Schnellfeuer

 

24.04.2016


